
Titul filmu

Layla Fourie

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Film Layla vypráví o mladé svobodné matce, která žije se svým malým synem v Johannesburgu. Když začne pracovat
jako obsluha detektoru lži pro bezpečnostní agenturu, doufá, že konečně našla stálou práci. Připlete se však do

nehody, musí zachovat tajemství a je lapena do nebezpečné sítě lží a podezření. Neobyčejný thriller režisérky Pii
Maraise se noří hluboko do jihoafrického politického a společenského prostředí, které je stále ovlivněno rasovým

konfliktem a strachem.

Technické informace a kredity

Původní název: Layla Fourie
Anglický název: Layla Fourie
Rok: 2013
Země: Francie, Německo, Nizozemí, Jižní Afrika
Jazyk: en
Titulky: cz
Stopáž: 107 min
Dostupnost:

Žánr: Thriller
Režie: Pia Marais
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění

Berlinale - - 2013

Hrají

Ryana Campbell, August Diehl, Rapule Hendricks

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


